ICS   29.060.20
CCS
 AHDD
K 13
安 徽 省 电 线 电 缆 行 业 协 会 团 体 标 准
T/AHDD 0**—2026
 额定电压 450/750V 及以下交联聚烯烃绝缘
无卤低烟阻燃 B1级电线和电缆

护套厚度规定值
mm
平均外径
mm
导体最高工作温度
时绝缘电阻最小值
MΩ·km 下限 上限
2×0.75 0.6 0.8 3.7×6.0 4.5×7.2 0.011
2×1 0.6 0.8 3.9×6.2 4.7×7.5 0.010
注： 耐火型电缆不考核平均外径上限值。
6.2 绝缘
6.2.1 材料
T/AHDD 0**—2026
10
无卤交联绝缘聚烯烃混合物代号如下：
——WDZ-YJ-J90：主要用于导体最高工作温度为 90 ℃的产品；
——WDZ-YJ-J105：主要用于导体最高工作温度为 105 ℃的产品；
——WDZ-YJ-J125：主要用于导体最高工作温度为 125 ℃的产品；
——WDZ-YJ-J150：主要用于导体最高工作温度为 150 ℃的产品。
绝缘性能应符合表 13 的规定。
表13 无卤交联聚烯烃绝缘非电性要求
序号 试验项目 单位
要求

填充物应由下列一种或任一种组合材料组成：
——塑料混合物；
——天然或合成纤维；
——纸。
无卤低烟阻燃电缆中填充材料的卤素评估应符合 7.9 的规定。
无卤低烟阻燃电缆中薄膜或带子材料的卤素评估应符合 7.9 的规定。
T/AHDD 0**—2026
12
6.3.3 填充和包覆
成缆间隙允许用填充物或护套嵌入绝缘线芯之间构成填充，RYJS 型软电线不应填充。
填充物宜填满绝缘线芯之间的空隙，形成实际上的圆形，填充物应不粘连绝缘线芯。
在绝缘线芯、成缆线芯和填充物外可用薄膜或带子包覆。
6.4 护套
6.4.1 材料
护套交联聚烯烃混合物代号如下：
——WDZ-YJ-H90：主要用于导体最高工作温度为 90 ℃的产品；
——WDZ-YJ-H105：主要用于导体最高工作温度为 105 ℃的产品；
——WDZ-YJ-H125：主要用于导体最高工作温度为 125 ℃的产品；
——WDZ-YJ-H150：主要用于导体最高工作温度为 150 ℃的产品。
护套性能应符合表 14 的规定。
表14 无卤低烟阻燃交联聚烯烃护套非电性要求
序号 试验项目 单位
要求